[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

                     от 16.12.2021 г

                   № 21/139
ст-ца Павловская

Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области
охраны и использования особо охраняемых природных территорий на
территории муниципального образования Павловский район
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 14 марта 1995 года № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Утвердить Положение о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий на территории муниципального образования Павловский район (приложение).

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Павловский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.pavl23.ru и на информационных стендах, расположенных на территории муниципального образования Павловский район, в специально установленных местах для обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Павловский район по финансам, бюджету и налогам (Шлома).

4. Решение вступает в силу после дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Павловский район                                                                                         Б.И. Зуев

Решение принято на заседании Совета муниципального образования Павловский район  16 декабря 2021 года

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район

                       В.И. Лесовой